

## 2020 Sidewalk, Curb and Gutter

BIDS RECEIVED ON: March 6, 2020

Page: 1 of 1

				ENGINEER'S ESTIMATE		Sterling Quality Concrete, LLC 1990 E. Pleasant St. Springfield, OH 45503 Phone (937) 322-2440 Fax (937) 323-1082		A & B Asphalt Corporation 1780 Enon Road Springfield, OH 45502 Phone (937) 882-6954 Fax (937) 882-6957	
ITEM NO.	DESCRIPTION	EST. QTY.	UNIT	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
202	<i>Walks, Drives and Alleys Removed</i>	46,286.5	S.F.	\$2.90	\$134,230.85	\$3.00	\$138,859.50	\$2.75	\$127,238.38
202	Curb and Gutter Removed	4,041	L.F.	\$7.25	\$29,297.25	\$7.00	\$28,287.00	\$9.00	\$36,369.00
202	Stone Curb Removed	684	L.F.	\$10.00	\$6,840.00	\$7.00	\$4,788.00	\$15.00	\$10,260.00
203	Excavation, Not Including Embankment Construction	30	C.Y.	\$17.50	\$525.00	\$20.00	\$600.00	\$9.00	\$270.00
203	Embankment	15	C.Y.	\$20.00	\$300.00	\$20.00	\$300.00	\$18.00	\$270.00
608	4" Concrete Walk	38,021.75	S.F.	\$4.75	\$180,603.31	\$4.25	\$161,592.44	\$4.25	\$161,592.44
608	6" Concrete Walk	2,520	S.F.	\$6.00	\$15,120.00	\$5.25	\$13,230.00	\$5.75	\$14,490.00
608	6" Concrete Drives and Alley Intersections	3,143.25	S.F.	\$6.00	\$18,859.50	\$5.25	\$16,502.06	\$8.75	\$27,503.44
608	8" Concrete Drives and Alley Intersections	1,070	S.F.	\$7.25	\$7,757.50	\$6.25	\$6,687.50	\$9.50	\$10,165.00
608	Curb Ramps, Type B2, As Per Plan	25	Ea.	\$290.00	\$7,250.00	\$225.00	\$5,625.00	\$200.00	\$5,000.00
608	Curb Ramps, Type D, As Per Plan	25	Ea.	\$290.00	\$7,250.00	\$225.00	\$5,625.00	\$200.00	\$5,000.00
609	Combination Curb and Gutter, Type B & C, Straight	3,500	L.F.	\$25.00	\$87,500.00	\$25.00	\$87,500.00	\$30.00	\$105,000.00
609	Combination Curb and Gutter, Type B & C, Radius	625	L.F.	\$25.00	\$15,625.00	\$25.00	\$15,625.00	\$30.00	\$18,750.00
609	Curb, Type A, Straight	300	L.F.	\$25.00	\$7,500.00	\$25.00	\$7,500.00	\$22.00	\$6,600.00
609	Curb, Type A, Radius	300	L.F.	\$25.00	\$7,500.00	\$25.00	\$7,500.00	\$22.00	\$6,600.00
653	Topsoil Furnished and Placed	53.9	C.Y.	\$60.00	\$3,234.00	\$75.00	\$4,042.50	\$135.00	\$7,276.50
659	Seeding and Mulching	257.3	S.Y.	\$5.00	\$1,286.50	\$4.00	\$1,029.20	\$6.00	\$1,543.80
S-2*	Spouting Under Sidewalk	60	L.F.	\$5.00	\$300.00	\$1.00	\$60.00	\$2.00	\$120.00
								<b>Read as \$544,048.56</b>	
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>\$530,978.91</b>		<b>\$505,353.20</b>	<b>\$544,048.56</b>	
<b>CORRECTION</b>									
202	<i>Walks, Drives and Alleys Removed</i>	46,286.5	S.F.					\$2.75	\$127,287.88
<b>CORRECT GRAND TOTAL</b>								<b>\$544,098.06</b>	